ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОКОНЕШНИКОВСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2025 года

	№ 32/8

	р.п. Оконешниково

	О заверении списка кандидатов в депутаты
Совета Оконешниковского района первого созыва,
выдвинутых избирательным объединением
«Омское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию по Оконешниковскому району Омской области, организующую подготовку и проведение выборов депутатов Совета Оконешниковского района первого созыва (далее – ТИК, организующая выборы), для заверения списка кандидатов в депутаты Совета Оконешниковского района первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Омское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области» ТИК, организующая выборы, решила:
[bookmark: _Hlk177995034]1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета Оконешниковского района первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Омское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам в количестве 4 кандидатов.
[bookmark: _Hlk177993788]2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Хрящеву Александру Алексеевичу копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета Оконешниковского района первого созыва, выдвинутых указанным избирательным объединением по одномандатным (многомандатным) избирательным округам (в течение одних суток с момента принятия решения).
3. Направить представленные в ТИК, организующую выборы, сведения о кандидатах, включенных в список кандидатов в депутаты Совета Оконешниковского района первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Омское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Считать согласованными представленные избирательным объединением «Омское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» для использования в избирательных документах эмблему и наименование избирательного объединения.
5. Довести настоящее решение до сведения избирателей.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя ТИК, организующей выборы, Ширина Ю.В.

	[bookmark: _Hlk162430019]Председатель ТИК, организующей выборы

	Ю.В. Ширин

	Секретарь ТИК,
организующей выборы

	Н.И. Кравцова

2

[bookmark: _Hlk177390898]Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
по Оконешниковскому району
Омской области
от 28 февраля 2025 г. № 32/8

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Совета Оконешниковского района первого созыва,
выдвинутых избирательным объединением
«Омское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

Двухмандатный избирательный округ № 1

1. Башкатов Алан Олегович, дата рождения – 3 сентября 2003 года.

Одномандатный избирательный округ № 2

1. Абулбеков Ринат Куанышевич, дата рождения –29 апреля 2005 года.

Одномандатный избирательный округ № 3

1. Бабич Кирилл Иванович, дата рождения –11 января 2004 года.

Двухмандатный избирательный округ № 4

1. [bookmark: _GoBack]Справцев Станислав Владимирович, дата рождения – 23 октября 1989 года.